

Transform Holding ApS

Helgesvej 11, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31 86 96 84

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Lars Bændrup', written over a horizontal line.

Lars Bændrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Transform Holding ApS Helgesvej 11 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 31 86 96 84
	Stiftet: 24. november 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bendrup
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Transform ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.900	-5.249
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	292.483	409.678
Andre finansielle indtægter	1.228	971
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.642	-6.315
Resultat før skat	279.169	399.085
Skat af årets resultat	1.254	2.021
Årets resultat	280.423	401.106
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-331.523	409.678
Overføres til overført resultat	611.946	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.572
Disponeret i alt	280.423	401.106

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.899.798	1.607.315
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.899.798</u>	<u>1.607.315</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.899.798</u>	<u>1.607.315</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.700	12.382
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.182	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>163.090</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>314.882</u>	<u>175.472</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.445</u>	<u>102.345</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>322.327</u>	<u>277.817</u>
	Aktiver i alt	<u>2.222.125</u>	<u>1.885.132</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.150.798	1.482.321
3	Overført resultat	617.754	5.808
	Egenkapital i alt	<u>1.893.552</u>	<u>1.613.129</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	305.639	161.069
	Anden gæld	22.934	110.934
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.573</u>	<u>272.003</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>328.573</u>	<u>272.003</u>
	Passiver i alt	<u>2.222.125</u>	<u>1.885.132</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2016	2015		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	7.642	6.315		
	7.642	6.315		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. januar 2016	1.482.315	1.072.637		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	292.483	409.678		
Opskrivninger 31. december 2016	1.774.798	1.482.315		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.899.798	1.607.315		
Tilknyttet virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Transform ApS	Aarhus	100 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	Foreslået
	kapital	nettoopskriv-	resultat	udbytte for
	Virksomheds-	ning efter den	Overført	regnskabsåret
	kapital	indre værdis	resultat	regnskabsåret
	kapital	metode	resultat	regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.482.321	5.808	0
Resultatdisponering	0	-331.523	611.946	0
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.150.798	617.754	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.